
ZARZĄDZENIE NR  58 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 56 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 lipca 2012r. w 

sprawie przeprowadzenia III ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż   

 

– lokal mieszkalny o powierzchni 32,43 m
2 

wraz z pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 

17,54  m
2  

znajdujący się w Szadku obręb 10, ul. Widawska 6b m.7 na działce nr 274, 

– nieruchomość gruntowa zabudowana oznaczona działką nr 90/1 o powierzchni 0,1910 ha 

położoną w miejscowości Krokocice Osada 3, 

– nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona działkami nr 212/1 i 213/2 o łacznej 

powierzchni działek wynoszącej 0,4255 ha znajdujących sie w miejscowości Szadkowice – 

Ogrodzim w obrębie ulic Łąkowej i Młynarskiej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) i §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 56 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 lipca 2012r. w sprawie 

przeprowadzenia III ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości wymienionych 

i szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do w/w zarządzenia wprowadza się z uwagi na okres 

urlopowy następującą zmianę składu komisji: 

§2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

W celu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w  §1, powołuję Komisję Przetargową , zwaną 

dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Ewa Manios 

2) Wiceprzewodnicząca: Ewa Kurzawa 

3) Tomasz Filipowski 

4) Dudczak Izabella 

§2 

1. Pozostała część Zarządzenia Nr 56 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 lipca 

2012r. pozostaje bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


